


DUST

Dust

Fliesenkollektion Dust mit Betonoptik. Die
Feinsteinzeugkollektion in den zwei Formaten — 30x60,
33,3x33,3, 45x45, 60x60 — und vier Farben - white,
cream, pearl, smoke - eignet sich als Bodenbelag im
gesamten Wohnbereich.



MMSZ Dust Dust Cream 60x60cm




DUST

Cream
Art.-Nr. Beschreibung Format Oberflachen Oberflachen Verwendung Stiick pro karton Mg Kg Kartons fiir paletten Mq Kg
MMSZ Dust Cream 60x60cm MM 09 Naturale/Matt Bodenbel d Wandverkleid 3 1,08 22,68 40 43,20 907,18
odenbelag un anaverkleiaung
MMT3 Dust Cream 30x60cm MM 09 Naturale/Matt @ @‘ Bodenbel 4 Wandverkloid 6 1,08 21,54 48 51,84 1.033,70
odenbelag un anaverkieiaung
MMT7 Dust Cream 33,3x33,3cm MM 08 Naturale/Matt Bodenbel d Wandverkleid 16 1,77 31,88 38 67,42 1.211,52
odenbelag un anaverkleiaung
MMTC Dust Cream 45x45¢cm MM 08 Naturale/Matt Bodenbel d Wandverkleid 6 1,22 23,93 34 41,31 813,51
odenbelag un anaverkielaung
Pearl
Art.-Nr. Beschreibung Format Oberflachen Oberflachen Verwendung Stiick pro karton Mq Kg Kartons fiir paletten Mq Kg
MMTO Dust Pearl 60x60cm MM 09 Naturale/Matt @ @ Bodenbel d Wandverkleid 3 1,08 20,77 40 43,20 830,61
odenbelag un anaverkielaung
MMT4 Dust Pearl 30x60cm MM 09 Naturale/Matt Bodenbel 4 Wandverkleid 6 1,08 21,05 48 51,84 1.010,53
odenbelag un anaverkleiaung
MMT8 Dust Pearl 33,3x33,3cm MM 08 Naturale/Matt Bodenbel d Wandverkleid 16 1,77 31,66 38 67,42 1.203,09
odenbelag un anaverkielaung
MMTD Dust Pearl 45x45cm MM 08 Naturale/Matt Bodenbelaa und Wandverkleidun 6 1,22 23,93 34 41,31 813,51
gu verkleidung
Smoke
Art.-Nr. Beschreibung Format Oberflachen Oberflachen Verwendung Stiick pro karton Mq Kg Kartons fiir paletten Mq Kg
MMT1 Dust Smoke 60x60cm MM 09 Naturale/Matt Bodenbel 4 Wandverkleid 3 1,08 21,00 40 43,20 840,14
odenbelag un andverkleidung

MMTS5 Dust Smoke 30x60cm MM 09 Naturale/Matt Bodenbel d Wandverkleid 6 1,08 21,37 48 51,84 1.025,72
odenbelag un anaverkleiaung



DUST

Art.-Nr.

MMT9

MMTE

Art.-Nr.

MMSY

MMT2

MMT6

MMTA

Beschreibung

Dust Smoke

Dust Smoke

White

Beschreibung

Dust White
Dust White
Dust White

Dust White

Format

33,3x33,3cm

45x45cm

Format

60x60cm

30x60cm

33,3x33,3cm

45x45cm

Oberflachen
MM 08

MM 08

Oberflachen

MM 09

MM 09

MM 08

MM 08

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Oberflachen

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Verwendung

@\ @ Bodenbelag und Wandverkleidung

Bodenbelag und Wandverkleidung

Verwendung

&) Bodenbelag und Wandverkleidung
2119 Bodenbelag und Wandverkleidung
Bodenbelag und Wandverkleidung
&) Bodenbelag und Wandverkleidung

Stiick pro karton

16

Stiick pro karton

Mq

1,77

1,22

Mq

1,08

1,08

1,77

1,22

Kg
30,52

21,12

Kg

20,57

20,97

31,82

23,40

Kartons fiir paletten

38

34

Kartons fiir paletten

40

48

38

34

Mq

67,42

41,31

Mq

43,20

51,84

67,42

41,31

Kg
1.159,83

718,06

Kg

822,86

1.006,41

1.209,13

795,65
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