CONTRACTORS FLOORS

Dust



MARAZZI

Dust

Fliesenkollektion Dust mit Betonoptik. Die Feinsteinzeugkollektion in den zwei Formaten – 30x60, 33,3x33,3, 45x45, 60x60 – und vier Farben - white, cream, pearl, smoke - eignet sich als Bodenbelag im gesamten Wohnbereich.



DUST



Cream

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
MMSZ	Dust Cream	60x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	22,68	40	43,20	907,18
MMT3	Dust Cream	30x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,08	21,54	48	51,84	1.033,70
MMT7	Dust Cream	33,3x33,3cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	16	1,77	31,88	38	67,42	1.211,52
MMTC	Dust Cream	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,22	23,93	34	41,31	813,51



Pearl

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
ММТО	Dust Pearl	60x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	20,77	40	43,20	830,61
MMT4	Dust Pearl	30x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,08	21,05	48	51,84	1.010,53
ММТ8	Dust Pearl	33,3x33,3cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	16	1,77	31,66	38	67,42	1.203,09
MMTD	Dust Pearl	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,22	23,93	34	41,31	813,51



Smoke

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
MMT1	Dust Smoke	60x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	21,00	40	43,20	840,14
MMT5	Dust Smoke	30x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,08	21,37	48	51,84	1.025,72

DUST

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
MMT9	Dust Smoke	33,3x33,3cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	16	1,77	30,52	38	67,42	1.159,83
ММТЕ	Dust Smoke	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,22	21,12	34	41,31	718,06



White

ArtNr.	Beschreibung	Format	Oberflächen	Oberflächen	Verwendung	Stück pro karton	Mq	Kg	Kartons für paletten	Mq	Kg
MMSY	Dust White	60x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	3	1,08	20,57	40	43,20	822,86
MMT2	Dust White	30x60cm	MM 09	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,08	20,97	48	51,84	1.006,41
MMT6	Dust White	33,3x33,3cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	16	1,77	31,82	38	67,42	1.209,13
ММТА	Dust White	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Bodenbelag und Wandverkleidung	6	1,22	23,40	34	41,31	795,65

© Copyright by Marazzi Group S.r.I., 2023. All rights reserved Marazzi Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO) Italy T+39 0536 860800 F+39 0536 860644 info@marazzi.it www.marazzi.it

Farbwiedergabe unverbindlich. Die in den Tabellen enthaltenen Daten in Bezug auf den Inhalt pro Karton und das Gewicht der jeweiligen Verpackung werden am Ausgabedatum des Katalogs richtig gestellt. Jeweilige Veränderungen entsprechender Daten sind somit vorbehalten. Marazzi Groupbehalten sich das Recht vor, Teile des in diesem Katalog aufgeführten Systems ohne vorherige Ankündigung zu ändern oder zu ersetzen.

PDF AUTOMATISCH GENERIERT AM 26/10/2025

